



**Т.Оңолбаев атындагы орто мектебинин 2022-2023-окуу жылында  
олимпиадага даярдоо боюнча планы**

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жоопту	Индикатор
<b>Уюштуруу иштери</b>				
1	Олимпиадага баруучу окуучулардын тизмесин тактоо	Сентябрь	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Тизме
2	Олимпиада боюнча окуучуларга маалымат беруу	Сентябрь	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Тизме
3	Олимпиаданын шарттары менен тааныштыруу	Жыл ичинде	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	
<b>Мугалимдер менен иштөө</b>				
1	Олимпиадага даярдыктар деген темада семинар	Сентябрь	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Иштелме
2	Жакшы жыйынтыктарга ээ болуу» деген темада лекция	Октябрь	Абасканова Е.Т	Иштелме
3	Олимпиадага жакшы жыйынтыкка ээ болуу деген темада тегерек стол	Жыл ичинде	Предметтик мугалимдер	Иштелме
4	Олимпиадага даярдоонун окуучулар менен иштоонун планын тузуу	Сентябрь, октябрь	Предметтик мугалимдер	План
<b>Окуучулар менен иштөө</b>				
1	Окуучулар менен болгон даярдыктарды предметтик мугалимдер менен даярдыктарын жүргүзүү	Сентябрь	Предметтик мугалимдер	План
2	Олимпиадалык тапшырмаларды тузуу	Сентябрь	Предметтик мугалимдер	Иштелме
3	Мектеп ичинде откоруло турган олимпиаданын анализин жана мониторингин чыгаруу	Ноябрь	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Мониторинг

4	Предметтик мугалимдер ар турдуу багыттагы тесттер менен иштоо	Жыл ичинде	Предметтик мугалимдер	Тесттер жана анализ
5	Окуучуларды тестирлоого олимпиадага катыштыруу	Жыл ичинде	Предметтик мугалимдер	Анализ
6	Олимпиаданын жыйынтыгын чыгаруу жана аларды жөнүгүчүлөрүн сыйлоо	Жыл ичинде	Администрация	Суроттор

**Ата-энелер менен иштөө**

1	Ата-энелерге олимпиада боюнча тушундуруу иштерин жүргүзүү	Сентябрь, октябрь	ОББ:Джолдошбекова Н.Н. кл.жет	Протокол
2	Ата-энелерге олимпиаданын жыйынтыктарын угузуу	Жыл ичинде	ОББ:Джолдошбекова Н.Н. кл.жет	Протокол

**Ички көзөмөл**

1	Завуч алдында кенешмеде мектеп ичиндеги олимпиаданын жыйынтыгын анализдоо	Чейрек сайын	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Анализ
2	Директор алдындагы кенешмеде райондук олимпиаданын жыйынтыгын анализдоо	Ноябрь, апрель	ОББ:Джолдошбекова Н.Н.	Анализ
3	Олимпиадага кандай иш алынып барылып жаткандыгы боюнча сабактарга катышуу	1 айда бир	ОББ:Предметтик мугалимдер	Анализ